persequantur ac Nostris votis optatisque fideliter obsecundent; hac enim 

ratione novum profecto decorem novasque egregias laudes Ordini suo fauste 

comparabunt. Dum interea secundum plane exitum millenarii eventus 

celebrationi ominamur, in auspicium caelestium donorum inque praecipuae 

dilectionis Nostrae pignus, apostolicam benedictionem tibi, dilecte fifi 

Noster, Einsidlensis coenobii Abbati et monachis, ceterisque sollemnium 

curatoribus peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxi mensis Martii, in festo 

Sancti Benedicti Abbatis, anno M D C C C C X X X I V , Pontificatus Nostri decimo 

tertio. 

PIUS PP. XI 
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ACTA SS.- CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 
ROMANAE AC PORTUENSIS ET SANCTAE RUFINAE 

M U T A T I O N I S F I N I U M D I O E C E S I U M 

Quo pressius determinarentur fines, nonnullis in partibus, inter dioe

cesim Romanam ac dioecesim Portuensem et S. Rufinae, Emi ac Revmi 

Domini Thomas Pius Episcopus Portuensis et S. Rufinae, S. R. E. Cardi

nalis Boggiani ac Franciscus tit. S. Mariae Novae S. R. E. Presbyter 

Card. Marchetti-Selvaggiani, in Urbe Yicarius Generalis, Ssmo Domino 

Nostro Pio div. Prov. Pp. XI supplices preces porrexerunt ut nonnullae 

immutationes quoad limites praefatarum dioecesium inducerentur. Re 

autem mature perpensa, Sanctitas Sua, oblatis precibus benigne annuens, 

quae sequuntur commutationes circa fines dioecesis Romanae ac dioecesis 

Portuensis et S. Rufinae vi praesentis Consistorialis decreti, statuit atque 

decernit: 

1. In territorio quod continetur inter viam Aurelia et viam Boccea 

limites praefiniantur via Maglianella. 

2. Inter viam Cassia et fosso della Crescenza fines determinentur 

via Grottarossa (a via Cassia ad viam Veientana); dein via Veientana (usque 

ad coniunctionem cum praesentibus terminis inter duas dioeceses) demum 

fosso di Fontanilelto quousque pariter coniungitur cum hodiernis finibus 

prope fosso della Crescenza. 

3. In territorio sito inter viam Trionfale et viam Cassia limites 

duarum dioecesium protrahantur usque ad intersectionem viae Trionfale 

cum via Cassia. 

Quae autem superius decreta sunt, plenam, quoad omnes iuris effectus, 

vim obligandi a die 25 proximi mensis Aprilis huius anni obtinebunt. Con

trariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

X V I I Martii 1934. 

Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis.